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W niedzielę 4 grudnia koniecznie trzeba wybrać się do Hali Widowiskowo-
Sportowej w Świeciu. Tego dnia odbędzie się impreza charytatywna dla chorego 
Leosia Hoepfnera, połączona z Kiermaszem Świątecznym. 

Podczas Kiermaszu Świątecznego, którego organizatorem są OKSiR i Vistula-Park Świecie, 
swoje wyroby zaprezentuje kilkudziesięciu wystawców. Jeśli ktoś szuka oryginalnych 
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prezentów dla bliskich jest bardzo prawdopodobne, że znajdzie tam coś interesującego. 

Kto wystąpi?

Na scenie pojawią się m.in. Asteya Dec (finalistka „The Voice of Poland”), Ada i Julia 
Olędzkie, Marcin Chudziński, Agnieszka Lubak, Orkiestra Dęta Świecie, chór Parati Semper. 
Zobaczymy przedstawienie teatralne dla dzieci oraz blok artystyczny przygotowany przez 
zespoły działające w OKSiR. Będzie można wziąć udział w warsztatach plastycznych w 
Plenerowym Domu Kultury i obejrzeć pokaz ratownictwa medycznego.

Kosztowna rehabilitacja

Wszystkich, którzy zaangażowali się w przygotowanie Kiermaszu Świątecznego i imprezy 
charytatywnej łączy jeden cel: pomoc Leonowi Hoepfnerowi ze Skarszew, który cierpi na 
rdzeniowy zanik mięśni. W ciężkich przypadkach choroba może prowadzić nawet do śmierci. 
Na razie medycyna nie zna skutecznego lekarstwa. Pozostaje ograniczanie postępów 
choroby poprzez intensywną rehabilitację. Niestety, jest ona bardzo kosztowna. 

Wsparli akcję

Głównym organizatorem imprezy charytatywnej dla Leosia jest Ośrodek Pomocy Społecznej, 
a partnerami OKSiR, Urząd Miejski w Świeciu, Świeckie Stowarzyszenie Motocyklistów 
Wataha, Vistula Partner, OSP Ratownik oraz prywatni sponsorzy: Przystań nad Wdą, Studio 
M&M Graphic, AK Reklama i drukarnia Lew.

Impreza charytatywna dla Leosia i Kiermasz Świąteczny, niedziela 4 grudnia w godz. 13.00-
18.00, Hala Widowiskowo-Sportowa w Świeciu. Wstęp: cegiełka na rzecz Leosia (wpłata w 
dowolnej wysokości). 
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